ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

___________________                                                              №___________________

О присвоении (подтверждении)

юношеских спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте

в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России

от 19 декабря 2022 г. № 1255, Положением о присвоении спор тивных р азрядов

в ГБУ «МосСпортОбъект», утвержденным приказом от 02.10.2023 № 1496,

а также нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) «третий юношеский спортивный разряд»,

«второй юношеский спортивный разряд» и «первый юношеский спортивный

разряд» лицам, указанным в приложении к настоящему приказу.

2. Управлению по сопровождению физкультурной и спортивной

деятельности направить копию настоящего приказа в течение 3 рабочих дней

со дня его подписания в обособленное подразделение, подавшее представление

о присвоении спортивного разряда, и (или) разместить на официальном сайте

учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на начальника управления по сопровождению физкультурной

и спортивной деятельности Н.А. Калинину.

Директор                                                                                     А.А.Самойленко

Документ зарегистрирован № 1288 от 23.08.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 1 из 5. Страница создана: 26.08.2024 09:03

Приложение

к Приказу ГБУ «МосСпортОбъект»
от_________________ №_________

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

III юношеский спортивный разряд

1.  Жарких Демьян

Владимирович

29.09.2012 Плавание III юношеский спортивный

разряд

2.  Зубков Александр Евгеньевич 05.09.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

3.  Ильин Павел Денисович 17.11.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

4.  Ковалев Алексей Викторович 29.11.2012 Плавание III юношеский спортивный

разряд

5.  Кожин Алексей Денисович 03.02.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

6.  Комшуков Марк Андреевич 19.01.2015 Плавание III юношеский спортивный

разряд

7.  Крайнова Анна Алексеевна 18.10.2011 Плавание III юношеский спортивный
разряд

8.  Курочкин Егор Игоревич 28.12.2013 Плавание III юношеский спортивный

разряд

9.  Ломакин Леонид Андреевич 13.08.2014 Плавание III юношеский спортивный

разряд

10.  Малашенко Павел
Дмитриевич

09.07.2011 Плавание III юношеский спортивный
разряд

11.  Мартьянов Глеб Вадимович 11.10.2014 Плавание III юношеский спортивный

разряд

12.  Мышкин Роман Максимович 25.01.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 1288 от 23.08.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 2 из 5. Страница создана: 26.08.2024 09:03

13.  Назаров Роман
Александрович

14.03.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

14.  Образцова Алена Николаевна 15.03.2011 Плавание III юношеский спортивный

разряд

15.  Потапов Тимур Махмудович 05.06.2013 Плавание III юношеский спортивный

разряд

16.  Рыкун Велеслав Андреевич 16.05.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

17.  Смирнова Антонина Ивановна 05.01.2016 Фигурное катание на коньках III юношеский спортивный

разряд

18.  Тимшина Александра
Павловна

28.01.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

19.  Хван Артём Евгеньевич 16.08.2014 Плавание III юношеский спортивный

разряд

II юношеский спортивный разряд

20.  Жеребцов Иван Андреевич 30.07.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

21.  Загребаева Виктория
Германовна

16.07.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

22.  Захарова Лукия Валерьевна 07.10.2010 Плавание II юношеский спортивный

разряд

23.  Клещева Елизавета
Алексеевна

07.05.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

24.  Коземиров Матвей Андреевич 15.09.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

25.  Королева Марьяна

Александровна

26.03.2015 Фигурное катание на коньках II юношеский спортивный

разряд

26.  Крикун Анна Сергеевна 11.10.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

27.  Куракова Надежда Ивановна 31.07.2012 Плавание II юношеский спортивный

Документ зарегистрирован № 1288 от 23.08.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 3 из 5. Страница создана: 26.08.2024 09:03

разряд

28.  Лёвкин Илья Николаевич

20.10.2009 Плавание II юношеский спортивный
разряд

29.  Лобанов Станислав Сергеевич 22.03.2010 Плавание II юношеский спортивный
разряд

30.  Мартьянова Владислава
Вадимовна

10.04.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

31.  Ткаченко Лев Антонович 21.07.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

32.  Фомкин Никита Николаевич 18.10.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

33.  Черкасова Полина Евгеньевна 21.08.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

34.  Шабаев Рустам Рафаэлевич 30.01.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

35.  Якубенко Ксения
Александровна

23.05.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

I юношеский спортивный разряд

36.  Буланова Полина Олеговна 22.12.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

37.  Гладкова Софья Ивановна 18.10.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

38.  Дворов Михаил Михайлович 13.05.2008 Плавание I юношеский спортивный

разряд

39.  Дежкина Александра
Егоровна

07.09.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

40.  Ельников Никита Андреевич 21.11.2007 Плавание I юношеский спортивный
разряд

41.  Ковалева Мария Викторовна 29.11.2012 Плавание I юношеский спортивный

разряд

Документ зарегистрирован № 1288 от 23.08.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 4 из 5. Страница создана: 26.08.2024 09:03

42.  Кузнецов Дмитрий Андреевич 29.10.2010 Плавание I юношеский спортивный
разряд

43.  Лёвкина Ксения Николаевна 17.07.2007 Плавание I юношеский спортивный

разряд

44.  Махновский Никита

Викторович

12.09.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

45.  Мордасова Софья Дмитриевна 04.06.2009 Плавание I юношеский спортивный
разряд

46.  Мышкина Арина Максимовна 01.03.2009 Плавание I юношеский спортивный

разряд

47.  Пантелеев Борис Антонович 14.11.2006 Плавание I юношеский спортивный
разряд

48.  Пантелеев Николай

Антонович

11.03.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

49.  Перевезенцева Анна

Романовна

22.10.2012 Плавание I юношеский спортивный

разряд

50.  Платонова Анастасия
Павловна

07.06.2008 Плавание I юношеский спортивный
разряд

51.  Поляков Александр Сергеевич 12.04.2008 Плавание I юношеский спортивный

разряд

52.  Самойлова Полина Андреевна 12.03.2013 Плавание I юношеский спортивный
разряд

53.  Степанов Герман

Владимирович

15.10.2008 Плавание I юношеский спортивный

разряд

54.  Сучков Григорий
Александрович

28.01.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

55.  Юдин Герман Владимирович 15.10.2008 Плавание I юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 1288 от 23.08.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 5 из 5. Страница создана: 26.08.2024 09:03

	1
	2
	3
	4
	5